
 
 

UCHWAŁA NR XXXVI/348/24 
RADY GMINY CZARNIA 

z dnia 3 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie utworzenia na terenie Gminy Czarnia ośrodka wsparcia 
pod nazwą Klub SENIOR+ w Czarni 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463, 1688) oraz art. 97 ust. 1 i 5 ustawy z dnia 
12 marca 2004 roku o pomocy społecznej (Dz. U. z 2023 r. poz. 901 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XV/133/20 Rady Gminy Czarnia z dnia 29 grudnia 2020 r. w sprawie utworzenia na 
terenie Gminy Czarnia ośrodka wsparcia pod nazwą Klub SENIOR+ w Czarni zmienionej Uchwałą Nr 
XVIII/173/21 Rady Gminy Czarnia z dnia 27 maja 2021 r. w sprawie zmiany uchwały w sprawie utworzenia na 
terenie Gminy Czarnia ośrodka wsparcia pod nazwą Klub SENIOR+ w Czarni wprowadza się następujące 
zmiany 

1) §3 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. 2. Odpłatność za uczestnictwo w Klubie SENIOR+ w Czarni ustala się: 

Dochód osoby samotnie gospodarującej lub 
dochód na osobę w rodzinie w stosunku do 

kryterium dochodowego określonego 
w art. 8 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 12 marca 

2004 r. o pomocy społecznej wyrażony  
w procentach 

Wysokość miesięcznej odpłatności za pobyt  
w Klubie SENIOR+ w Czarni 

Do 700% Nieodpłatnie 

Powyżej 700%- 750% 30,00 zł 
Powyżej 750%- 800% 40,00 zł 
Powyżej 800%-850% 60,00 zł 
Powyżej 850% 70,00 zł 

”, 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 19 kwietnia 2024 r.

Poz. 4534



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czarnia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

Krzysztof Szczepan Kurzyński 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 4534


	UCHWAŁA NR XXXVI/348/24 RADY GMINY CZARNIA z dnia 3 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. § 3 w § 1 pkt 1


	§ 2
	§ 3


		2024-04-19T13:31:26+0000
	Polska
	Ewa Bogumiła Mielniczuk-Kapusta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




